PAGE
2

       ЧУНОЯРСКИЕ
ВЕСТИ
периодическое печатное издание органов местного самоуправления Чуноярского сельсовета
29.07.2020г.                                                 №16
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУНОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.07.2020                                                                                                        №  51   -П

Об отмене постановления "Об утверждении административного регламента администрации  сельсовета по предоставлению муниципальной услуги "Выдача выписки из домовой книги"
       На основании статьи 7 Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления муниципальных услуг, Приказа Министерства внутренних дел Российской Федерации от 31.12.2017 №984 «Об утверждении Административного регламента Министерства внутренних дел Российской Федерации по предоставлению государственной услуги по регистрационному учету граждан Российской Федерации по месту пребывания и по месту жительства в пределах Российской Федерации», руководствуясь статьями 18, 32 Устава  Чуноярского сельсовета Богучанского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Отменить постановление от 15.03.2011 № 20-п "Об утверждении административного регламента администрации  сельсовета по предоставлению муниципальной услуги "Выдача выписки из домовой книги" в редакции постановлений администрации  от 21.10.2016  № 98-п, от 25.03.2019 № 27-п.

      2. Контроль за выполнением Постановления оставляю за собой.

      3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в печатном издании "Чуноярские вести»".

И.о.Главы сельсовета                                                                                     Т.И.Рукосуева
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУНОЯРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 27.07 .2020                                                      с.Чунояр

                 № 52 -п

Об определении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов при проведении выборов депутатов Богучанского районного Совета депутатов шестого созыва 13 сентября 2020 года

В соответствии со ст. 54 Федерального закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  Законом Красноярского края от  02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», руководствуясь ст.18 Устава Чуноярского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень специальных мест для размещения на территории муниципального образования Чуноярский сельсовет   печатных агитационных материалов при проведении выборов депутатов Богучанского районного Совета депутатов шестого созыва 13 сентября 2020 года согласно приложению.

2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем  официального опубликования в печатном издании «Чуноярские вести» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Чуноярский  сельсовет в сети Интернет.

И.о.Главы  сельсовета                                                                             Т.И.Рукосуева

Приложение

к постановлению администрации сельсовета

от «27» июля 2020 года № 52-П

Перечень специальных мест для размещения на территории муниципального образования Чуноярский  сельсовет  печатных агитационных материалов при проведении выборов депутатов Богучанского районного Совета депутатов шестого созыва 13 сентября 2020 года

	N

п/п
	Наименование и адрес объекта, около    которого (в котором) находится место для размещения  материалов
	Место для

размещения

материалов

	1.
	Администрация Чуноярского сельсовета

ул.Береговая 1 Б
	Стенд для размещения информации

	2.
	Магазины «Хозяюшка», ул.Партизанская, 19

                   «Престиж» , ул.Октябрьская, 47

                   «Радуга», ул.Школьная,4

	Стенды для размещения информации

Периодическое издание официальных сообщений и материалов,   нормативных правовых актов органов местного самоуправления      и должностных лиц администрации Чуноярского сельсовета,выходящее не реже одного раза в три месяца.

с.Чунояр.ул.Береговая 1 б,тел.38-2-61.Учредители:Чуноярский сельский

Совет депутатов и Глава Чуноярского сельсовета.Ответственный за выпуск

Специалист 1-й категории администрации сельсовета   Т.И.Рукосуева

Тираж 10 экз..Издание распространяется бесплатно.